
        SPRAWOZDANIE
Strona Intergrupy www.aanadrenia.de

Punkt Informacyjno-Kontaktowy +49 221 25079477

Dyżury telefoniczne w niedzielę w godz. 17:00-19:00

Dnia 27.07.2024r (sobota) o godzinie 15.00 odbyło się spotkanie 
Intergrupy Nadrenia na komunikatorze ZOOM. Uczestniczyło w nim 28 osób. 
Spotkanie trwało 3 godziny. 

I. Rozpoczęcie spotkania.

Spotkanie rozpoczęliśmy odmawiając Deklarację Odpowiedzialności.

II. Przywitanie mandatariuszy, przedstawicieli grup oraz wszystkich
obecnych. Przedstawienie problemów na grupach- jeżeli takie są.

Rzecznik Intergrupy przywitał wszystkich uczestników spotkania oraz 
zapytał o problemy na grupach.

Mandatariusz grupy online “Razem” zgłosił, ze nie mają obsadzonej 
służby Skarbnika i prawdopodobnie bedą podawali konto Regionu 
“Europa” na mityngach.

III. Omówienie wniosku złożonego przez 12 grup przynależnych do
Intergrupy AA Nadrenia, dotyczącego zmniejszenia liczby
reprezentantów na Zgromadzenie Regionu “Europa” do 2 osób.

Na początku o wniosku wypowiedzieli sie wnioskodawcy i 
przedstawili swoje stanowisko w tej sprawie. 

Następnie wypowiedzieli wszyscy, którzy mieli odmienne zdanie i 
równiez posłużyli się swoim doświadczeniem i punktem widzenia.
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Głosowanie w sprawie wniosku odbędzie sie na wrześniowym 
spotkaniu intergrupy.

IV. Sprawozdanie reprezentantów i przedstawienie wniosków
złożonych na Zgromadzeniu Regionu “Europa” w 2023r.

➢ Reprezentanci Magda i Tomek przedstawili sprawozdanie ze 
spotkania regionu, które odbyło się 30.06.2024r.

➢ XXI Zgromadzenie Regionu “Europa” odbędzie się 27-29.09.2024r.w 

Comblain-la-Tour. Koszt pobytu 4 reprezentantów oraz kandydatki 

na służbę Delegata Informacji publicznej to 790Euro + koszty dojazdu. 

Prośba od organizatorów, aby osoby podróżujące samolotem 

informowały kiedy, o której I na którym lotnisku lądują. Opłaty będą 

realizowane na miejscu gotówką.

➢ Będą wybierani nowi służebni w Regionie: Rzecznik, WebMaster oraz 
Delegaci. Prośba aby wnioski z Intergrup były zgłaszane do 15.09.24r.

➢ Gościem na Zgromadzeniu Regionu będzie Iza Delegat Narodowy.

➢ Jeden ze spikerów musiał zgrezygnowac z udziału na 50-leciu AA w 
Poznaniu. Z kapelusza został wylosowany na jego miejsce Bartolini ze 
Sztokholmu.

➢ Delegat przy Komisji Organizacyjnej Bogdan z Kolonii, zwrócił się z 
prośbą, aby poruszyć na Intergrupach temat  Ogólnopolskich 
Warsztatów dla Mandatariuszy Grup.

➢ Został również poruszony temat odnośnie Kanału YouTube oraz 
Grup na FB. Temat ten będzie szerzej omawiany na kolejnych 
spotkaniach regionu.

➢ Reprezentant Iwona przedstawiła wniosek złożony przez Intergrupę 
AA Nadrenia w tamtym roku na Zgromadzeniu regionu odnośnie 
powołania Regionalnego Koordynatora G12K. Wniosek wymaga 
poprawek więc prawdopodobnie zostanie złożony raz jeszcze.

➢ Reprezentant Kuba przedstawił wniosek złożony przez Intergrupę 
AA 100% Bob o powołanie Regionalnego Koordynatora Informacji 
Publicznej. 
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➢ Wniosek o stworzenie Karty Regionu “Europa” został wycofany.

Głosowanie na wszystkie wnioski odbędzie się na wrześniowym
spotkaniu Intergrupy.

V. Informacja Publiczna.

Koordynator poinformował, że w czerwcu odbył się Polonijny Zlot 
Młodych w Concordii. Było wielu zainteresowanych stoiskiem jak i 
informacjami o Wspólnocie AA. Szczegółowe sprawozdanie będzie 
przedstawione na stacjonarnym spotkaniu Intergrupy.

VI. PIK- Służba Telefoniczna.

Koordynator poinformowała o sytuacji, służby są pełnione, informacje o
cierpiących alkoholikach także jest odpowiednio przekazywana. Na 
stacjonarmym spotkaniu Intergrupy zostanie przedstawiony 
szczegółowy raport telefoniczny.

Koordynator zwróciła również uwagę aby uważnie patrzeć czy 
przekazywane spisy adresowe są aktualne. Doszły informacje, że osoby 
szukające mityngów dostały stary spis adresowy z nieistniejącymi 
mityngami. Prośba, aby grupy sprawdziły spisy adresowe na grupach.

VII. Wnioski, sugestie.

➢ Sekretarz Intergrupy- propozycja, aby na spotkaniach online Intergrupy, 

osoby, które mają służby mandatowe podpisywały się jaką pełnią 

służbę, ułatwi to udzielenie głosu, ponieważ niektóre osoby logują sie w 

roli obserwatorów.

Informacje o VI Zlocie Radości w Concordii zostały wysłane do BSK w 

celu umieszczenia ich w kalendarzu internetowym jak i papierowym na 

2025r.

➢ Kolporter Intergrupy- Warsztaty Literatury organizowane przez grupy 
“Victoria” oraz “Przyjaciele Billa W.” i “Witek ”    odbędą się 5.10.2024r. 
Zaproszenie wraz z planem i adresem będą rozsyłane bliżej podanego 
terminu. 

Informujemy również o kończących się służbach w Intergrupie:
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➢ WebMaster- prosimy zgłaszać swoje kandydatury

➢ Koordynator Informacji Publicznej- prosimy zgłaszać swoje 
kandydatury

➢ Służby Rzecznika, Skarbnika oraz Sekretarza kończą się we wrześniu, 
osoby zainteresowane prosimy o przyjeżdżanie na spotkania 
Intergrupy.

VIII. Termin kolejnego spotkania.

Kolejne stacjonarne spotkanie Intergrupy jest zaplanowane na 
07.09.2024r. w Dortmund, Grupa AA “Razem”. Plan spotkania wraz z 
adresem będzie rozesłany bliżej zaplanowanego spotkania.

IX. Pożegnanie.

Spotkanie zakończyliśmy odmawiając wspólnie Deklarację 
Odpowiedzialności.  

                                          

                                                          Sporządziła

 Sekretarz IG Magda
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